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Till 

Spånga-Tensta stadsdelsnämnd 

Vidaredelegation av beslutanderätt 

Förvaltningens förslag till beslut  

1. Stadsdelsnämnden beslutar bemyndiga stadsdelsdirektör Maria Häggblom att 

vidaredelegera beslutanderätten gällande förfrågningsunderlag, tilldelningsbe-

slut och ingående av avtal för genomförande av gemensam upphandling av 

undersöknings-, utrednings- och statistiktjänster till stadsdirektören vid Stock-

holms stads stadsledningskontor. 

2. Stadsdelsnämnden beslutar om omedelbar justering av paragrafen. 

 

Maria Häggblom Christina Heglert 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

Ärendets beredning 

Detta ärende har beretts inom avdelningen för verksamhetsstyrning och utveck-

ling. 

Ärendet  

Eftersom USK bolagiserats är nämnderna skyldiga att upphandla undersöknings-, 

utrednings- och statistiktjänster. Stadsledningskontorets enhet för upphandling och 

konkurrens har inbjudit samtliga förvaltningar, bolag och stiftelser att delta i en 

gemensam upphandling av undersöknings-, utrednings- och statistiktjänster.  

 

Upphandlingen ska leda till ett ramavtal som nämnderna får avropa från efter be-

hov. Den kommer även att omfatta de löpande beställningar som SLK årligen gjort 

från USK. 

 

För att stadsledningskontoret ska kunna genomföra denna gemensamma upphand-

ling för nämndernas och bolagens räkning behövs en vidaredelegering av beslu-

tanderätten, till stadsledningskontoret, att besluta om förfrågningsunderlag, tilldel-

ningsbeslut och ingående av avtal. 
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Tilldelningsbeslut och ingående av avtal kommer att anmälas till stadsdelsdirektö-

ren för vidare hantering inom nämndens ansvarsområde. 

Förvaltningens förslag till yttrande 

Förvaltningen förordar att Spånga-Tensta stadsdelsförvaltning deltar i den gemen-

samma upphandlingen av undersöknings-, utrednings- och statistiktjänster. Alter-

nativet skulle vara att genomföra en egen upphandling av dessa tjänster för 

Spånga-Tensta. 

 

Stadsdelsnämnden beslutar bemyndiga stadsdelsdirektör Maria Häggblom att vi-

daredelegera beslutanderätten gällande förfrågningsunderlag, tilldelningsbeslut 

och ingående av avtal för genomförande av gemensam upphandling av undersök-

nings-, utrednings- och statistiktjänster till stadsdirektören vid Stockholms stads 

stadsledningskontor. 


